BRUITPARIF / RAPPORT D’ÉTUDE
LES ALLEES DE NEUILLY - BRUIT ROUTIER - BILAN 2018-2023
BRUITPARIF - Octobre 2024
LES ALLEES DE NEUILLY
BRUIT ROUTIER
BILAN 2018-2023
Octobre 2024
BRUITPARIF / RAPPORT D’ÉTUDE

Figure 3 : Dépassement du seuil de 68 dB(A) pour le bruit routier - Indicateur Lden (source : Bruitparif).
BRUITPARIF / RAPPORT D’ÉTUDE
LES ALLEES DE NEUILLY - BRUIT ROUTIER - BILAN 2018-2023
BRUITPARIF - Octobre 2024
/ 12
5. État initial
La figure 4 synthétise les résultats de la campagne de mesure du bruit menée avant travaux, du 15 au
28 mai 2018 sur 10 sites de mesure. Les valeurs mesurées sont cohérentes avec la carte de bruit routier
produite par Bruitparif dans le cadre de l’application de la 3ème échéance de la Directive européenne
2002/49/CE en 2017 (cf. figure 4). Les 5 sites de mesures pérennisés sont encadrés en noir. La figure 5
précise les résultats pour les périodes diurne, nocturne et 24h.
Figure 4 : Carte du bruit routier selon l’indicateur Lden et résultats des mesures de l’état initial.
Le tableau 3 distingue les 5 sites de mesures qui ont été par la suite pérennisés (lignes en couleur
orange).
N° Site Adresse CP Commune
Point 01 92200-NEUILLY-22CDG 22 avenue Charles-de-Gaulle
92 200 Neuilly-sur-Seine
Point 02 92200-NEUILLY-47CDG 47 avenue Charles-de-Gaulle
Point 03 92200-NEUILLY-13MICHELIS 13 rue Madeleine Michelis
Point 04 92200-NEUILLY-89CDG 89 avenue Charles-de-Gaulle
Point 05 92200-NEUILLY-118CDG 118 avenue Charles-de-Gaulle
Point 06 92200-NEUILLY-163CDG 163 avenue Charles-de-Gaulle
Point 07 92200-NEUILLY-166CDG 166 avenue Charles-de-Gaulle
Point 08 92200-NEUILLY-215CDG 215 avenue Charles-de-Gaulle
Point 09 92200-NEUILLY-188CDG 188 avenue Charles-de-Gaulle
Point 10 92200-NEUILLY-219CDG 219 avenue Charles-de-Gaulle
Tableau 3 : Sites permanents de mesure de mesure du bruit routier (RN13 - Les Allées de Neuilly).
BRUITPARIF / RAPPORT D’ÉTUDE
LES ALLEES DE NEUILLY - BRUIT ROUTIER - BILAN 2018-2023
BRUITPARIF - Octobre 2024